[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 23 октября 2023 года                                                                                      № 220
ст. Платнировская

О включении сведений об имуществе в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района», на основании решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2007 года №200 «О перечне имущества, передаваемого в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района, необходимого для исполнения полномочий, предусмотренных пунктом 4 статьи 14  федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района       п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района сведения об имуществе согласно перечню (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
Верно
Исполняющий обязанности
начальника общего отдела                                                                       О.В. Ланина
23.10.2023
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                                         к постановлению  администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                         Кореновского района

                                                                         от 23.10.2023 года   № 220
Перечень сведений, подлежащих включению в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.

	Земельный участок
	23:12:0901024:754
	Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Кооперативная
	306

Специалист I категории общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             М.В. Маслова